№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 SB-80BT Gemix Акустика 1 шт. 3 074,40 3 074,40
2 A180X black F&D Акустика 2.1 1 шт. 2 383,92 2 383,92

Разом: 5 458,32
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 5 458,32
Усього найменувань 2, на суму 5 458,32 UAH
П'ять тисяч чотириста п'ятдесят вісім гривень 32 копійки

+ відправити АКТ по сервісу - Женя занесе на склад
за НАШ, страхування 3000 грн
м. Тернопіль від №25, або №17
Заяць В.В.
тел  0966400190

Менеджер